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INFORMATIVA

PER ACQUISTI IN EMERGENZA

Prot.

Acquedotto Pugliese
| - 16/05/2016 - 0053705

Par. 5.5 PG 3.02
Gestione Acquisti Forniture e Servizi

A

Direzione Servizi Centrali
Procurement e Tecnici
SEDE

Direzione Tutela Giuridica e Compliance
Area Internal Auditing & Risk
Management

SEDE

Direzione Operativa

Reti/Distribuzione e Fognatura, Impianti
(MAT)

Area Coordinamento Gestione Impianti
SEDE

e, p.c. Autorita Idrica Pugliese

Oggetto Stazione di trattamento di stabilizzazione aerobica e ricircolo fanghi.
Impianto Impianto depurativo di Margherita di Savoia.
U.T. MAT BA/BAT — AGD BAT.

Descrizione del disservizio

Rottura della tubazione di ricircolo fanghi; Impossibilita di estrarre i fanghi di
supero da uno dei due sedimentatori finali

Motivi del’emergenza

Evitare lo sversamento di fango nel terreno; garantire I'estrazione del fango di
supero da entrambi i sedimentatori finali per garantire la qualitad del refluo
effluente.

Il ricorso allemergenza & dovuto allassenza di contratto manutenzione di
carpenteria metallica presso gli impianti di depurazione della MAT BA-BAT.

Data di comunicazione del disservizio e
persone interessate

In data 26/02/2016 il Responsabile della conduzione e manutenzione
dellimpianto, ing. Nicola Notamicola, ha comunicato il disservizio.

Primi interventi adottati

Messa in sicurezza delle stazioni.

Termini di consegna

immediata — intervento gia eseguito.

Descrizione sintetica delle forniture elo
servizi previsti e loro quantita

Ripristino linea ricircolo fanghi (tratto interrato)
Ripristino linea carico fanghi stabilizzazione aerobica
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Denominazione della Ditta affidataria D.F.F. s.n.c. — Contrada Piano, sn — San Giovanni Rotondo (FG).

Ditta specializzata immediatamente disponibile ed attrezzata per la tipologia

Motivi e criteri di scelta della Ditta dellintervento.

Costo preventivato dei lavori e/o servizi

richiesti € 14.891,22 (quattordicimilaottocentonovantuno/22).

Verifica della congruita dei prezzi

H 0,
(indicare eventuale sconto) Sconto applicato 20%.

Estremi del documento tecnico-
economico di riferimento Preventivo n. 2/2016 del 29/02/2016.
(offerta/consuntivo della ditta)

Allegati Documento sopra citato.

Intervento ascrivibile a:

Conto Economico [ | l Investimenti ‘ X I
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Ij.F.F. s.n.c.

C.da Piano, sn
71013 San Giovanni Rotondo (FG)
Cod.Fisc. E Part.IVA: 03500560713

n° Preventivo

2/2016 29/02/2016

nome:

indirizzo:

P.IVA

Data documento: |Destinatario

Acquedotto Pugliese S.p.A. - Macro Area AV.FG - Gestione Esercizio Depurazione

IMPIANTO DI: Margherita di Savoia

OGGETTO: Ripristino funzionalita linea ricircolo fanghi € carico fanghi stabilizzazione aerobica

DESCRIZIONE

UM

QUANTITA'

PREZ.UNIT.

TOTALE

% Incidenza

Importo

non soggreﬂa a
ribasso

non soggetta a
ribasso

% Incidenza
costi diretti
sicurezza

Importo costi
direlti sicurezza

Importo lavori e
fomniture soggette a
ribasso d'asta

Ripristino linea ricircolo fanghi (tratto interrato)

AP1 - Ripristino linea ricircolo fanghi (tratto interrato): scavo a
sezione obbligata, rimozione linea deteriorata e danneggiata,
|linea DN 150 in acciaio catramato compreso raccorderie e
valvolame, richiusura tracce, ripristino dei luoghi e
smaltimento vecchie tubazioni

cad

1,00

€ 8563,00

€ 8.563,00

29,37%

€ 251520

3,50%

€ 299,71

5.748,10

Ripristino linea carico fanghi stabilizzazione aerobica
tratto esterno)

AP2 - Ripristino linea carico fanghi stabilizzazione aerobica
(tratto estemno): rimozione linea deteriorata e danneggiata,
jlinea DN 150 compreso raccorderie e valvolame

cad

1,00

€ 5.420,00

€ 5.420,00

29,00%

€ 157200

3,50%

€ 189,70

3.658,30

Ripristino funzionale e messa in sicurezza pozzetto
ricircolo fanghi sed. Finale n°2

AP3 - Ripristino dei tubi guida da 2" per le rispettive n°2
pompe sommerse @ messa in sicurezza con orsogrill per il
pozzetto ricircolo fanghi sed. finale n°2. Ripristino della linea
fanghi danneggiata soggetta a perdite copiose di liquami con
sostituzione del fratto deteriorato e relativo valvolame.
Ripristino asta di manovra saracinesca con tubolare in acciaio
inox da 1"

cad

TOTALE PREVENTIVO S

€ 3.106,00

€ 3.106,00

45,55%

€ 141480

3,50%

€ 108,71

1.682,49

Iva 22%

Totale Ilvato

€ 17.089,00

€  3.276,07

18.167,29
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